МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2024

№ 138
с.Малиновка
	О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 25.03.2024 № 28 «Об  установлении  расходного обязательства Малиновского сельского

поселения на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их  числа  по  договорам найма специализированных жилых помещений»

В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 25.03.2024 № 28 «Об  установлении  расходного обязательства Малиновского сельского поселения на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их  числа  по  договорам найма специализированных жилых помещений» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об  установлении  расходного обязательства муниципального образования «Малиновское сельское поселение» по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями и предоставлению выплаты детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их  числа»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Малиновское сельское поселение» по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями и предоставлению выплаты детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их  числа.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Малиновское сельское поселение».

 Глава  поселения

 (Глава  Администрации)

И.В.  Сухов